

DIBRAN DAUTAJ

Tief- und Kabelbau

850	Meckenbeuren 671 HA Eckenstrasse 23	01.06.0001	1,00			1,00	ST	Hausanschlussmanagement Stufe 1		Meckenbeuren 671 HA Eckenstrasse 23	1,000	50,00 €	50,00 €
860	Meckenbeuren 671 HA Eckenstrasse 23	01.06.0003	1,00			1,00	ST	Herstellung der Vorstreckung in das private Grundstück		Meckenbeuren 671 HA Eckenstrasse 23	1,000	883,50 €	883,50 €
870	Meckenbeuren 671 HA Eckenstrasse 23	01.06.0007	1,00			1,00	ST	Funktionsfähige Herstellung des Hausanschlusses		Meckenbeuren 671 HA Eckenstrasse 23	1,000	112,41 €	112,41 €
880	Meckenbeuren 671 HA Eckenstrasse 23	01.06.0004	1,00	1,43		1,43	M	Tiefbautechnische Herstellung der Hauszuführung am offenen Graben in befestigter und unbefestigter Oberfläche			1,434	55,13 €	79,06 €
890	Meckenbeuren 671 HA Eckenstrasse 23	01.06.0006	1,00	2,43		2,43	M	Einzeleerrohr 10/6 oder vergleichbar für Hauszuführung, Lieferung und Verlegung			2,434	2,88 €	7,01 €
900	Meckenbeuren 671 HA Eckenstrasse 23	01.03.0018	1,00			1,00	ST	Such- oder Montagegeschacht herstellen		Öffentlicherbereich	1,000	608,35 €	608,35 €
910	Meckenbeuren 671 HA Eckenstrasse 23	01.04.0004	1,00	17,00		17,00	M	Einzug Rohrverband in bestehendes Leerrohr		Siehe Bild 2	17,000	3,40 €	57,80 €
920													
930	Meckenbeuren 672 HA Eckenstrasse 27	01.06.0001	1,00			1,00	ST	Hausanschlussmanagement Stufe 1		Meckenbeuren 672 HA Eckenstrasse 27	1,000	50,00 €	50,00 €
940	Meckenbeuren 672 HA Eckenstrasse 27	01.06.0003	1,00			1,00	ST	Herstellung der Vorstreckung in das private Grundstück		Meckenbeuren 672 HA Eckenstrasse 27	1,000	883,50 €	883,50 €
950	Meckenbeuren 672 HA Eckenstrasse 27	01.06.0007	1,00			1,00	ST	Funktionsfähige Herstellung des Hausanschlusses		Meckenbeuren 672 HA Eckenstrasse 27	1,000	112,41 €	112,41 €
960	Meckenbeuren 672 HA Eckenstrasse 27	01.03.0019	1,00	1,00		1,00	M	Zulage für Aushub in Handarbeit		Siehe Bild:	1,000	148,48 €	148,48 €
970	Meckenbeuren 672 HA Eckenstrasse 27	01.03.0020	2,00	0,50		0,50	M	Kabel und Rohrleitungen sichern		Siehe Bild:	1,000	20,59 €	20,59 €
980	Meckenbeuren 672 HA Eckenstrasse 27	01.06.0004	1,00	3,90		3,90	M	Tiefbautechnische Herstellung der Hauszuführung am offenen Graben in befestigter und unbefestigter Oberfläche			3,900	55,13 €	215,01 €
990	Meckenbeuren 672 HA Eckenstrasse 27	01.04.0003	1,00	3,90		3,90	M	Kabelschutzrohr bis max. DN125, Lieferung und Verlegung			3,900	8,39 €	32,72 €
1000	Meckenbeuren 672 HA Eckenstrasse 27	01.06.0006	1,00	4,90		4,90	M	Einzeleerrohr 10/6 oder vergleichbar für Hauszuführung, Lieferung und Verlegung			4,900	2,88 €	14,11 €
1010													
1020	Meckenbeuren 673 Suchgrube Eckenstrasse 19 Umschichtung	01.03.0018	1,00			1,00	ST	Such- oder Montagegeschacht herstellen		Siehe Bild 1	1,000	608,35 €	608,35 €
1030													
1040	Meckenbeuren 674 HA Strassenquerung 37.39.41	01.03.0019	1,00	1,00		1,00	M	Zulage für Aushub in Handarbeit		Siehe Bild:	1,000	148,48 €	148,48 €
1050	Meckenbeuren 674 HA Strassenquerung 37.39.41	01.03.0020	6,00	0,50		0,50	M	Kabel und Rohrleitungen sichern		Siehe Bild:	3,000	20,59 €	61,77 €
1060	Meckenbeuren 674 HA Strassenquerung 37.39.41	01.06.0004	1,00	3,56		3,56	M	Tiefbautechnische Herstellung der Hauszuführung am offenen Graben in befestigter und unbefestigter Oberfläche			3,555	55,13 €	195,99 €
1070	Meckenbeuren 674 HA Strassenquerung 37.39.41	01.04.0003	1,00	3,56		3,56	M	Kabelschutzrohr bis max. DN125, Lieferung und Verlegung			3,555	8,39 €	29,83 €
1080	Meckenbeuren 674 HA Strassenquerung 37.39.41	01.06.0006	3,00	3,56		3,56	M	Einzeleerrohr 10/6 oder vergleichbar für Hauszuführung, Lieferung und Verlegung		Beilauf	10,665	2,88 €	30,72 €
1090													
1100	Meckenbeuren 675 Verbindung Eckenstrasse-Ilse Esserstr.	01.03.0008	1,00	11,43		11,43	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 2 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)		Meckenbeuren 675 Verbindung Eckenstrasse-Ilse Esserstr.	11,427	106,95 €	1.222,12 €
1110	Meckenbeuren 675 Verbindung Eckenstrasse-Ilse Esserstr.	01.04.0002	1,00	11,43		11,43	M	Rohrverbund 12x10/6 oder vergleichbarer Rohrverband auf Verteilebene für die Verbindungen POP/Netzverteiler zu den Gebäuden, Lieferung und Verlegung		1x 12x10 Rohre	11,427	3,47 €	39,65 €
1120	Meckenbeuren 675 Verbindung Eckenstrasse-Ilse Esserstr.	01.03.0019	1,00	1,00		1,00	M	Zulage für Aushub in Handarbeit		Siehe Bild: 2	1,000	148,48 €	148,48 €
1130	Meckenbeuren 675 Verbindung Eckenstrasse-Ilse Esserstr.	01.03.0020	2,00	0,50		0,50	M	Kabel und Rohrleitungen sichern		Siehe Bild: 2	1,000	20,59 €	20,59 €

[illegible]